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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81718028D

2. Data e Regjistrimit 18/05/2018
3. Emri i Subjektit Mei2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallatet 
Agimi, Pallati Nr. 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci imobilare (Real Estate); Ndermjetesim ne shitje dhe 

dhenie me qera pronash te Paluajtshme. Krijim, zhvillim 
zyra ndermjetesimi, plane, mjete marketingu, per pasurite e 
paluajteshme deri ne neshkrimin e kontrates; perfaqesim 
pronaresh, perfaqesim investitoresh ne lidhje me sektorin e 
Pasurive te Paluajtshme, Administrim dhe Menaxhim 
Projektesh. Trajnim i stafit me trajnues te brendshem ose te 
jashtem; Dhenie konsulence per sigurimin e pasurive te 
paluajtshme dhe asistence ne Sigurime; Dhenie konsulence 
per kredi dhe asistence ne Kredimarrje dhe Kredidhenie.
Eglent Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2018                Deri: 16/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka tagra te kufizuara si me poshte. Me titull 
thjeshtues por jo gjitheperfshires, ne menyre te vecante 
ushtron keto tagra: administron Shoqerine ne zbatim te 
politikave tregtare te percaktuara nga asambleja e ortakeve; 
perfaqeson shoqerine; emeron perfaqesues te pergjithshem 
ose te posacem per ceshtje te vecanta dhe vendos mbi 
shkarkimin e tyre; kujdeset per mbajtjen e sakte e te rregullt 
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te dokumentave dhe librave kontabel te shoqerise; pergatit 
dhe nenshkruan bilancin vjetor, raportin mbi ecurine e 
veprimtarise dhe se bashku me propozimet per shperndarjen 
e fitimeve i paraqet ne Asamblene e Ortakeve per miratim; 
kryen regjistrimet e detyrueshme te parashikuara nga regjistri 
tregtar; informon Asamblene e Ortakeve ne lidhje me 
zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve 
te posacme me rendesi te vecante per veprimtarine e 
Shoqerise; pranimet ne pune, pagat, largimet nga puna, 
masat disiplinore per vartesit, miratimin e kerkesave per 
largim nga puna;te emeroj financier e konsulente per 
problemet e shoqerise. Financieri nxjerr rregullisht treguesit 
financiare, tre-mujore, 6-mujore dhe vjetore per aktivitetin e 
kryer nga shoqeria; te lidhi marreveshje me te trete ne kufijte 
e objektit te aktivitetit te shoqerise dhe te kompetencave te 
percaktuara nga ortaket; te shperblehet per punen qe kryen 
sipas marreveshjes me ortaket themelues. te therrasi 
asamblene e pergjithshme, sipas dispozitave te percaktuara 
ne ligj; te kryej veprime/transaksione ne llogarite rrjedhese te 
shoqerise me vlera te pakufizuara, perfshire nenshkrimin e 
kontratave me te trete.
Best Invest
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mei2018
E-Mail: emalilda.bici@mei.al  
Telefon: 042229888  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-787029-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4114EDDD-CA0F-4665-B33C-5D89EA6CE594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C56A0F8-C05C-4E31-9D4A-B05F8D47675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE97B1E-C750-4527-A40C-FCE50025F34D
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29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452081-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit, me Nr.Rep.121, e Kol.09, 
datë 09.01.2020, ku ortaku Ermal Mamaqi (dhuruesi) dhuron 40% të kapitalit, ortakut Best 
Invest (pranuesi i dhurimit).
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emalilda.bici@mei.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Mamaqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Best Invest")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Best Invest")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514262-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm  të shoqërisë, datë 
21.05.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97903380-B2F5-4E61-8D5D-11245DF159BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97903380-B2F5-4E61-8D5D-11245DF159BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD54F615-F05F-4CBD-91DB-744A49FA6C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7932FB88-AFEC-443F-AD28-E66F42D9ED9B

